

Смета №1

Адепт: Управление строительством в 4.4 © ООО "Адепт"

Ведомость материалов

УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида №167»
Кочеткова Т. Ф.

2014 г.

ВЕДОМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ

Ремонт системы отопления (Астояка) МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №167», г. Иваново, пр. Строителей, д. 42.

№ пп	Код	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Базовая цена за единицу, без НДС	Текущая цена за единицу, без НДС	Общая стоимость в текущих ценах, без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
Материальные ресурсы							
Материалы							
1	102-0025	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0,0117	1287,00	7155,72	83,72
2	411-0001	Вода	м3	5,8844	2,44	13,57	79,83
3	301-3361	Водный раствор нитрата и карбоната	м3	0,25192	45,83	254,81	64,19
4	101-1805	Гвозди строительные	т	0,0002	11978,00	66597,68	13,51
5	401-0137	Дюбели с калиброванной головкой (в обоях) 3x58,5 мм	т	0,00044	22558,00	125422,48	55,44
6	405-1601	Известь строительная негашеная хлорная, марки А	кг	0,00083	2,15	11,95	0,01
7	101-0329	Клей 88-СА	кг	0,13	28,93	160,85	20,91
8	302-0474	Краны для спуска воздуха СТД 7073В, латунные	компл.	4	25,09	139,50	558,00
9	101-0388	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный	т	0,00008	15119,00	84061,64	6,72
10	301-1225	Кронштейны для радиаторов стальных спаренных марки КР1-РС	компл.	16,6192	24,75	137,61	2286,97
11	113-0473	Метилхлорид	кг	0,13	11,80	65,61	8,53
12	101-1700	Наконечники для полиэтиленовых труб	кг	0,286	25,00	139,00	39,75
13	101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,00004	16950,00	94242,00	3,77
14	101-1669	Очес льняной	кг	0,04	37,29	207,33	8,29
15	101-1680	Патроны для стрельбы монтажного пистолета	1000 шт.	0,052	253,80	1411,13	73,38
16	101-1671	Поковки простые строительные /скобы, закрепы, хомуты и т.п./ массой до 1,6 кг	кг	4,992	15,14	84,18	420,22
17	203-0461	Стенки боковые шкафов СБШ 18-4,5, площадь 0,80 м2, СБШ 21-4,5, площадь 0,93 м2	м2	7,8	232,50	1292,70	10083,06
18	507-0622	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления тяжелого типа, наружным диаметром 20 мм	10 м	4,6748	48,32	268,66	1255,93
19	101-1488	Шурупы с шестигранной головкой 12x70 мм	т	0,00169	9628,00	53531,68	90,58

Смета №1

№ пп	Код	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Базовая цена за единицу, без НДС	Текущая цена за единицу, без НДС	Общая стоимость в текущих ценах, без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
		Основные материалы					
1	103-9140	Арматура муфтовая	шт.	8	24,38	135,55	1084,42
2	301-0559	Биметаллические радиаторы "Рифар" 14 секц (2352 Вт) в комплекте	шт	16	960,25	5338,99	85423,84
3	101-9102	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт.	9,6	21,33	118,59	1138,51
4	301-9240	Крепления	шт	52	1,30	7,23	375,86
5	311-01-140-1	Мусор строительный с погрузкой вручную. Погрузка	руб./т	1,1	279,37	1553,30	1708,64
6	310-3010-2	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами работающих вне карьера. Класс груза 2. Расстояние перевозки 10 км.	руб./т	1,1	86,49	480,88	528,98
7	302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам (муфта 20х3/4 нар разъемн)	шт.	8	16,91	94,02	752,16
8	302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам (тройник п/п 20х20х20)	шт.	32	1,41	7,84	250,87
9	302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам (угол ПП 20 90 гр)	шт.	16	0,69	3,84	61,38
		ИТОГО					106477,47
		НДС(18%)					19165,93
		ВСЕГО					125643,32

Составил: